

DODATEK č. 2

Smlouvy o dílo uzavřené dne 18.8.2017

„Revitalizace hřbitova Kutná Hora – etapa 2“
(dále: „Smlouva“ či „smlouva o dílo“)

Níže uvedené smluvní strany

I. Objednatel: Město Kutná Hora

**Havlíčkovo náměstí 552
284 01 Kutná Hora**

zastoupen: panem [redacted] starostou města
IČ: 00236195
Bankovní spojení: ČS, a.s., pobočka Kutná Hora
Číslo účtu: 27-444212389/0800

Zástupce objednatele ve věcech technických:

[redacted] vedoucí odboru investic MÚ, tel: [redacted]
e-mail: [redacted]

II. Zhotovitel:

**Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.
U Lazara 22**

284 01 Kutná Hora – Karlov

zastoupen: panem [redacted] jednatelem společnosti
IČ: 49 54 95 11
DIČ: CZ49 54 95 11
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném pod
spisovým číslem C 23126 u Městského soudu v Praze

Zástupce zhotovitele ve věcech technických:

[redacted] vedoucí úseku komunikací,
tel.: [redacted]
e-mail: [redacted]

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského
zákoníku v platném znění (dále jen: „OZ“) tento Dodatek č. 2

1. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

1.1 1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 18.8.2017 (dále jen Smlouva), je změna a rozšíření předmětu díla – revitalizace areálu hřbitova Všechných Svatých v České ulici, Kutná Hora a změna celkové ceny díla v důsledku neočekávaných okolností v podobě skalnatého podloží, které muselo být ručně odkopáno a manipulace s kořenovým systémem vzrostlých stromů, který zasahoval do upravovaných komunikací. Po sečtení víceprací a méněprací je výsledný součet navýšení celkové ceny o 226.902,73 Kč včetně DPH.

Rozsah prací a cena jsou dány položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

1.2 Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny díla takto:

V Článku 3. Smlouvy o dílo se stávající text ruší a nahrazuje novým textem ve znění:

3.1 Cena za dílo specifikované v článku 1. této Smlouvy je stanovena v souladu s obecně právními předpisy na základě nabídky uchazeče z výběrového řízení, jež předcházelo uzavření této Smlouvy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena díla bez DPH	:	6.120.622,99 Kč
Celkem DPH	:	1.285.330,83 Kč
Cena díla včetně DPH :	:	7.405.953,82 Kč

(sedm milionů čtyři sta pět tisíc devět set padesát tři korun českých a osmdesát dva haléře včetně DPH)

2. OSTATNÍ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení a ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají nadále beze změny a v platnosti.

2.2 Rada města Kutná Hora odsouhlasila uzavření tohoto dodatku smlouvy usnesením č. 860/18 ze dne 19.12.2018.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

3.2 Tento dodatek má tři strany a je sepsán ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních dodatku.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Zhotovitel:

V Kutné Hoře dne 20.12.2018



jednatel

Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.

Objednatel:

V Kutné Hoře dne 20.12.2018



starosta města Kutná Hora



Revitalizace hřbitova Kutná Hora - ETAPA 2

srpen 2018 (20.8.)

Vícepráce - horní úsek TRASY

11

SO 02

Odkopávky pro stírání v hor 5 do 100 m3

(132402201R00)

m3

9.00

942.01

8 818.00

Dolamování jam ve vrtě do 1.0 m v hor 5

(1384001101R00)

m3

7.00

1 757.00

12 298.00

20 777,09

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

9.00

1 510.00

13 590.00

Dolamování jam ve vrtě do 1.0 m v hor 6

(138401101R00)

m3

8.00

2 635.00

21 078.00

35 505,09

srpen 2018 (20.8.)

Méněpráce - horní úsek TRASY

11

SO 02

Odstavení podkladů nebo krytů s

převážněm nosit na skládku na

vzdálenost do 20 m nebo s nakládáním na

dopravní prostředek v ploše jednotlivé přílo

200 m2 z kamennou hrubého drceního, s

10 vrtky

m2

88 000.00

91.00

8 098.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 200 cm hor 3 do

1000cm STRC, až

m3

18 000.00

428.00

7 752.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

září 2018 (26.9)

Vícepráce - horní úsek TRASY

10

SO 02

Odkopávky pro stírání v hor 5 do 100 m3

(132402201R00)

m3

7.00

942.01

6 594.07

Dolamování jam ve vrtě do 1.0 m v hor 5

(1384001101R00)

m3

5.00

1 757.00

8 785.00

15 379,07

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

6.00

1 310.00

7 860.00

Dolamování jam ve vrtě do 1.0 m v hor 6

(138401101R00)

m3

8.00

2 635.00

15 810.00

23 670,00

září 2018 (26.9)

Méněpráce - horní úsek TRASY

10

SO 02

Odstavení podkladů nebo krytů s

převážněm nosit na skládku na

vzdálenost do 20 m nebo s nakládáním na

dopravní prostředek v ploše jednotlivé přílo

200 m2 z kamennou hrubého drceního, s

10 vrtky

m2

88 000.00

91.00

8 183.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00

450.00

5 508.00

SO 03

Hloubení ryh šířky do 60 cm v hor 6, strojní

(132501111R00)

m3

12 000.00